5) Astfel, în loc de Byhoriensem. 
*) Corectură de a. mână; orig. Menurout. 
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ad castram Belland 1 egressi sunt. E t e cowuerso milites cowgregati ex 
diuersis nationibws, contra Usubuu et suos milites pugnare ceperunt. 
Sycli et Hufwjgarij 2 ictibws sagittarwm multos hominum interfecerunt. 
Vsubuu et Velec per balistas c.xxv. milites occiderunt. E t pugnatum 
est inter eos xii. dies et de militibws Vsubuu xx. Hungarij et xv. 
Sjcli interfecti swwt. Terciodecimo autem d i e 3 , mm Hungari et Sycli 
fossata castri impleuissent 1 e t 5 scalas ad murum ponere uellewt, milites 
ducis Menumorout uidentes audatiam Hungarorum, ceperwwt rogare hos 
duos principes exercitus c , et aperto castro nudis pedibws supplicantes 
ante faciem Usubuu et Velec uenerunt. Qwibws Vsubuu et Velec custo-
diam ponentes, ipsi in castrum Byhor intrauerwwt et multa bona illorwm 
militum in ibi inuenerunt. Hoc cum Menumorout per nwwtios faga 7 lap-
sos audiuisset, irruit in maximum timorem. E t misit mmtios suos cum 
diuersis muneribws ad Vsubuu et Velec, et rogauit eos, ut ipsi paci 
fauentes, ut ipsi legatos suos ad ducem Arpad eundi dimitterent, qui 
nwwtiarent ei, qwod Menumorout, qui duci Arpad primo per legatos pro-
prios bulgarico corde superbe mandando, terram cum pugillo se daturum 
negabat, modo per eosdem nwwtios uiotws et prostratws totum regnum et 
Zulte, filio8 Arpad, filiam suam dare now dubitaret. Tune Vsubuu et 
Velec cowsilium eius laudauerunt, et cum legatis suiş nuntios miserunt, 
qui dominwm suum ducem Arpadium causa pacis rogarent. Qwi cum in-
sulam Sepel intrauissent et ducem Arpad salutassent, secMwda die legaţi 
mandata Menumorout dixerunt. Dux uero Arpad inito cowsilio suorum 
nobilium, mandata Menumorout dilexit et laudauit, et dum filiam- Menu
morout eiwsdem etatis, ut filiws suus Zultws, iam esse audiuisset, petici-
onem Menumorout differre noluit, et filiam suam in uxorem Zulte acce-
pit, cum regno sibi promisso. E t missis legatis ad Usubu et Ueluc 9 

mandauit, ut celebratis nuptiis, filiam Menumorout filio suo Zulte in uxo
rem acciperent, et filios incolarwm in obsides positos secum ducerent, et 
duci Menumorout daret Byhor castrum. 

LII. 
De Usubuu, Veluc. 

Usubuu et Veluc nec now omwis exercitws preceptis domini sui fa
uentes, filiam Menumorout celebratis nuptiis acceperunt, et filios incola-
rum in obsides positos secum duxerunt. E t ipswm Menumorout in castro 
Byhor dimiserunt. Tune Usubuu et Ueluc cum magno honore et gaudio 
ad ducem Arpad reuersi sunt. Dux uero et sui yobagyones obuiam eis